
Meyer CD ApS

CVR-nr.: 37448419

Solsortevej 19
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Michael Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meyer CD ApS
Solsortevej 19
2600 Glostrup
e-mailadresse: info@meyer.cd
CVR-nr.: 37448419
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktivitet.

Selskabet har til formål at udvikle og sælge trykflasker og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2023 udgør 329.714kr før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenhederne efter regnskabsårets afslutning.
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revisionspligt

Der er fravælg revisionspligt for det kommende regnskabsår, og ledelsen anser betingelserne heraf for opfyldt vedrørende 2023-regnskabet.

København den 24. juni 2024

Michael Meyer
Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.161.875	395.076
Vareforbrug		-38.249	-79.840
Eksterne omkostninger		-7.999	-6.166
Administrationsomkostninger		-21.298	-5.701
Bruttoresultat		1.094.329	303.369
Personaleomkostninger		-739.733	-263.489
Resultat af ordinær primær drift		354.596	39.880
Øvrige finansielle omkostninger		-24.882	-1.032
Ordinært resultat før skat		329.714	38.848
Skat af årets resultat	1	-72.534	-7.227
Andre skatter		0	-6.000
Årets resultat		257.180	25.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		257.180	25.621
I alt		257.180	25.621

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.377	162.377
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.377	162.377
Anlægsaktiver i alt		162.377	162.377
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.777
Varebeholdninger i alt		0	1.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.695	276.552
Andre tilgodehavender		170.801	103.995
Tilgodehavender i alt		462.496	380.547
Likvide beholdninger		225.850	44.274
Omsætningsaktiver i alt		688.346	426.598
AKTIVER I ALT		850.723	588.975

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		408.834	
Overført resultat		257.180	412.954
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		706.014	452.954
Skyldig selskabsskat		60.534	107.313
Skyldig moms og afgifter		0	3.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	84.175	25.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.709	136.021
Gældsforpligtelser i alt		144.709	136.021
PASSIVER I ALT		850.723	588.975

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	72534	xxxxx
Ændring af udskudt skat	12000	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>60534</u>	<u>xxxxx</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her er der fratrukket 1062kr MOMS
fra rubrikken skyldig moms og afgifter
Momsen skal tilbage betales dvs. den er i minus

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret